様式第５号(第10条関係)

令和　　年　　月　　日

真庭市家屋等被害対策大径広葉樹伐採支援事業実績報告書

　真庭市長　　様

住　所
氏　名

　令和　　年　　月　　日付け、真林バ第　　号により交付決定(変更承認)を受けた、真庭市家屋等被害対策大径広葉樹伐採支援事業が完了したので、真庭市家屋等被害対策大径広葉樹伐採支援事業補助金交付規程第10条の規定により、下記のとおり報告します。

	事業実施場所
	真庭市　　　　　　　　　　番地

	補助対象経費
	円

	補助を受けようとする補助金の額
	円

	着手年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	委託・直営の別
	□　委託　　□　直営

	委託の場合、事業者の住所、氏名
	住　所：
氏　名：

	添付書類
	□　補助対象経費の内訳を示す書類
□　危険木の伐採に係る経費の支払額を証する書類
□　危険木を伐採している状況及び伐採後の状況が分かる写真
□　その他必要な書類

[bookmark: _GoBack]注　該当する□にレ点を記入してください。